Guidotus Codegha, 398. 476. 600. 886.

Iacobus, eius filius, 886.

Guidotus

ianuenses aut lanuae degentes:

Guidotus Itae, 464. 547. 672. 689. 745.

Ansaldus, eius filius, 672.

Iusta, filia, 745.

Guidotus Guardator, 738. 833. 959.

Guidotus de Nigro, 787. 879. 956. 959.

Alberton , eius filius, 787.

Guidotus de Nigron , 608.

Guidotus Ravagna, 412. 782. 822.

Torselli , 322.

Torsellus, 395. 396. 397.410. 430. 431.

447. 689. 920.

Guidotus Vberti , 778.

Guidotus f. Wilielmi de Bonobello, 598. 656.

Guidotus Zurlus, 922.

Guidus respectum de Bono, 621.

Guienzon f. Alinerii, 945.

Guienzon Amorosius, 831.

Guienzon Bonaminestra, 877.

Guienzon de Gotizone, 831.

Guienzon q. Johannis Bicci , 791.

Guilbertus Poiradi de Gamundo, 847.

Gentis, uxor eius, 847.

Boso, eorum filius, 847.

Oliva filia Aasaldi de Oliva, dicli Bosonis aponsa.

847.

Guilia, 489. . .

Ansaldus, pater eius, 489.

Guilia, 489.

Arabita, mater eius, 489.

Guilia, 872.

Gaputagni, vir eius, fc72.

Guilia, 446. . .

Ingo de Volta, vir eiu», 446.

Guilia, 722.

Iohannes Malocellus, vir eius, 722.

Guilia, 492,

Obertus Calvus, vir eius, 492.

Guilia, 633.

Ribaldus de Pinasca, vir eius, 633.

Guilia, 786. . ^

Richeldina, eius filia, 786.

Guilia, 937. . " ..

Vgo Belloculus, vir eius, 936. . . ...

Guilia, filia q. Iohannis de Testaoa, 904.

Tado, frater eins, 904. > 1.

Fredenzon, filius q. Marlini de Molino, vir dictae

Guiliae, 904. 1

Guilia Macellatrix, 827. 835. 891. . ■ > .

Donatus, vir eius, 827. 855. 891. , ■

Guilia q. Martini Guercii, 824.

Iohes, nepos eius, 824.

Murca 1 : ,

Murta \ ■>.

Amicus, frater eius , 400. 1 ■

Bonifacius de Segnorando, vir, 400.

Guilia filia Petri Clerici, 766. . .. -

Guilia de VlvaJdo, 518.

Wilielmus, pater eius, 518.

Gandulfus Vsusmaris, dictae Guiliae vir, 519.

Guilica, 868.

Dodo Bulferius, vir eius, 868.

Bonus Vassallus, eorum filius, 868.

Guilica, monaca S. Andrea« de Porta, 372.

Guilia de
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ínnucnscs aut lamme degeides:

Guieizon Marracius de Casalelo, 972.

Iohannes, cius filius, 972.

Guirczo, 415.

Guiscardus, 200.

Guiscardus, 330.

Massa, eius uxor, 330.

Nicola Pellis, gener, 330.

Guiscardus clericns de S. Vinccntio. 493. 548.

Guiscardus Galli, 362. 415.

Guiscardus de Guala, 658.

Gisla, uxor eius, 658.

Ido, eorum filius, 658.

Guiscardus Placentlnus, 787. ;

GuiUrdus Spala, 870.

GtHia, nutrix HMarietae fülac Aldac Buronis, 379.

Guvencionus de Silvanasci, 484.

Guve»zoo, 731.